
Vyplňte  následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název
Ulice a č.p. 
Místo 
PSČ 
IČO
DIČ
Kontaktní osoba 
                telefon, fax

                e-mail 

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
 

Stavba : 06/2016
Zřízení čajové kuchyňky, WC s předsíňkou a úprava stávajícího WC pro imobilní v 1.NP obj. MŽP

Zadavatel : IČO :
DIČ :

Projektant : IČO :
DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena

Ostatní a vedlejší náklady 1,00

00 Vedlejší a ostatní náklady 1,00 0,00

Stavební objekt 1,00

01 Zřízení čajové kuchyňky, WC s předsíňkou a úprava stávajícího WC pro imobilní v 1.NP obj. MŽP801.0.9 1,00 0,00

0,00

Rekapitulace DPH Cena

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 0,00

DPH 21 % 0,00

Celkem za stavbu s DPH 0,00

Rekapitulace dílů

Číslo Název Celkem

3 0,00

6 0,00

61 0,00

63 0,00

64 0,00

94 0,00

95 0,00

96 0,00

97 0,00

99 0,00

721 0,00

722 0,00

Vnitřní kanalizace

Celkem za stavbu

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchu, podlahy

Upravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Vnitřní vodovod

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



725 0,00

726 0,00

728 0,00

766 0,00

767 0,00

771 0,00

776 0,00

777 0,00

781 0,00

783 0,00

784 0,00

785 0,00

M21 0,00

D96 0,00

VN 0,00

ON 0,00

Cena celkem 0,00

Malby

Zařizovací předměty

Instalační prefabrikáty

Vzduchotechnika

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Nátěry

Tapety

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 06/2016

Zřízení čajové kuchyňky, WC s předsíňkou a úprava stávajícího WC pro 
imobilní v 1.NP obj. MŽP

O: 00 Vedlejší a ostatní náklady
R: 01 Položky

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola
Díl: VN Vedlejší náklady

1 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 0,00 RTS

2 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 0,00 RTS

Díl: ON Ostatní náklady
3 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 0,00 RTS

4 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 0,00 RTS

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Poznámka uchazeče
0,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v 
nichž se stavební práce provádí.

0,00



Stavba : 06/2016 Zřízení čajové kuchyňky, WC s předsíňkou a úprava stávajícího WC pro imobilní v 1.NP obj. MŽP
Objekt : 01 JKSO : 801.0.9

Zákl. údaje 01

Třídník stavebních objektů:801 Budovy občanské výstavby

801.0 neurčeno

801.0.9 ostatní stavební akce

Rozsah: 1,00 soubor

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
01 Položky 0,00 

Celkem objekt 01 0,00 

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 0,00

DPH 21 % 0,00

Celkem za objekt s DPH 0,00

Rekapitulace soupisu 01

Stavební díl Cena (Kč)
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

6 Úpravy povrchu, podlahy 0,00

61 Upravy povrchů vnitřní 0,00

63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00

64 Výplně otvorů 0,00

94 Lešení a stavební výtahy 0,00

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00

96 Bourání konstrukcí 0,00

97 Prorážení otvorů 0,00

99 Staveništní přesun hmot 0,00

721 Vnitřní kanalizace 0,00

722 Vnitřní vodovod 0,00

725 Zařizovací předměty 0,00

726 Instalační prefabrikáty 0,00

728 Vzduchotechnika 0,00

766 Konstrukce truhlářské 0,00

767 Konstrukce zámečnické 0,00

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,00

776 Podlahy povlakové 0,00

777 Podlahy ze syntetických hmot 0,00

781 Obklady keramické 0,00

783 Nátěry 0,00

784 Malby 0,00

785 Tapety 0,00

M21 Elektromontáže 0,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis 01 0,00

Zřízení čajové kuchyňky, WC s předsíňkou a úprava stávajícího WC pro imobilní v 1.NP obj. MŽP

Rekapitulace stavebního objektu

Zřízení čajové kuchyňky, WC s předsíňkou a úprava stávajícího WC pro imobilní v 1.NP obj. MŽP

Položky



S: 06/2016

Zřízení čajové kuchyňky, WC s předsíňkou a úprava stávajícího WC pro 
imobilní v 1.NP obj. MŽP

O: 01

Zřízení čajové kuchyňky, WC s předsíňkou a úprava stávajícího WC pro 
imobilní v 1.NP obj. MŽP

R: 01 Položky

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 317121047RT2 ...délky 1240, šířky 100 mm, výšky 24ř mm kus 2,00000 0,00 801-1 RTS

2 342012223RT2 ...tloušťka příčky 100 mm, desky tloušťky 12,5 mm, impregnované, tloušťka izolace 60 mm, 
požární odolnost EI 60

m2 20,00000 0,00 801-1 RTS

3 342254911R00 ...tloušťky 200 mm m2 1,08000 0,00 801-1 RTS

1,2*0,9 1,08000

4 342255028R00 ...tloušťky 150 mm m2 3,51060 0,00 801-1 RTS

0,3*2,2 0,66000

0,8*1,97*1,1 1,73360

1,117*1 1,11700

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy

5 602011131RT3 ...omítka jednovrstvá, vápenocementová, hlazená, tloušťka vrstvy 5 mm,  m2 8,62000 0,00 801-1 RTS

0,66*2 1,32000

2,4*2 4,80000

2,5 2,50000

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů
342 01-22 jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75

342 27 Příčky z cihel a tvárnic nepálených
včetně pomocného lešení
342 27-1 příčky z příčkovek pórobetonových

342 27 Příčky z cihel a tvárnic nepálených

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

317 14-1 Překlady porobetonové
317 14-11 nenosné

342 01 Příčky z desek sádrokartonových

včetně pomocného lešení
342 27-1 příčky z příčkovek pórobetonových

0,00
602 01 Omítky stěn z hotových směsí
po jednotlivých vrstvách



6 602011144RT2 ...vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 3 mm,  m2 102,55000 0,00 801-1 RTS

62+5+35,55 102,55000

7 602015112RT5 ...vrstva jádrová, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 20 mm,  m2 16,23600 0,00 801-1 RTS

8 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 10,00000 0,00 Přir.M RTS

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

9 612421637R00 ...štukové m2 3,00000 0,00 801-1 RTS

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

10 631312141R00 ...v dosavadních mazaninách m3 0,04500 0,00 801-4 RTS

11 631663111R00 ...epoxidovým tmelem m 5,00000 0,00 801-4 RTS

12 632419104RT1 ...cementová samonivelační podlahová stěrka, tloušťky 4 mm, ruční zpracování m2 11,95000 0,00 801-1 RTS

Díl: 64 Výplně otvorů

13 642941211RT2 ...pouzdro 700/1970 mm kus 1,00000 0,00 801-1 RTS

14 642942111RT3 ...70 x 197 x 11 cm kus 1,00000 0,00 801-1 RTS

15 642942111RT4 ...80 x 197 x 11 cm kus 2,00000 0,00 801-1 RTS

0,00
612 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti

0,00
631 31 Doplnění mazanin betonem prostým
prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,
631 31-3 rýh

ř Hodinové zúčtovací sazby

z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu
642 ř4-12 osazené do sádrokartonové příčky
Sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnání do vodorovné a svislé polohy, ukotvení pouzdra k nosné konstrukci příčky pomocí vrutů M 2 x 20, odstranění 
zaslepení pouzdra tj. víka a polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, vsazení vozíků do kolejnice, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení 
dojezdu, připevnění úchytů na horní hranu dveřního křídla, našroubování gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří.
642 ř4-121 jednostranné

642 ř4-2 Osazení zárubní dveřních ocelových
642 ř4-21 bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh

631 66 Oprava trhlin v podlahách

632 41-1 Potěr ze suchých směsí
s rozprostřením a uhlazením

Samonivelační hmota k opravě a vyrovnání nerovností od 0,5 - 15 mm na betonových, cementových a anhydritových potěrech před pokládáním koberců, 
PVC, linolea, dlažeb, korku a plovoucích podlah.

0,00
642 ř4-1 Stavební pouzdra pro posuvné dveře

642 ř4-211 včetně dodávky zárubní

642 ř4-2 Osazení zárubní dveřních ocelových
642 ř4-21 bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh

642 ř4-211 včetně dodávky zárubní



Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

16 941955002R00 ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,ř m m2 15,00000 0,00 800-3 RTS

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

17 952901111R00 ...světlá výška podlaží do 4 m m2 40,00000 0,00 801-1 RTS

Díl: 96 Bourání konstrukcí

18 962032231R00 ...z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou m3 0,80000 0,00 801-3 RTS

19 965042121R00 ...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2 m3 0,04500 0,00 801-3 RTS

20 965048150R00 ...od tmele, plochy do 50% m2 3,36600 0,00 801-3 RTS

1,98*1,7 3,36600

21 965081413R00 ...z xylolitu litého, bez podkladní mazaniny, plochy přes 1 m2 m2 3,36000 0,00 801-3 RTS

22 968061125R00 ...dveří, plochy do 2 m2 kus 3,00000 0,00 801-3 RTS

23 968072455R00 ...dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 4,80000 0,00 801-3 RTS

Díl: 97 Prorážení otvorů

24 978059531R00 ...z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 m2 22,00000 0,00 801-3 RTS

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

25 998011001R00 ...výšky do 6 m t 2,71485 0,00 801-1 RTS

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,3,4,5,6,7,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,23, : 

0,00
ř52 ř0 Vyčištění budov a ostatních objektů
ř52 ř0-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 
rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání

0,00
ř62 03-2 Bourání zdiva nadzákladového cihelného
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1ř00 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

0,00
ř41 ř5-5 Lešení lehké pracovní pomocné

ř6Ř 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet
ř6Ř 07-21 rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1ř00 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

0,00
ř7Ř 05 Odsekání a odebrání obkladů
včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,
ř7Ř 05-2 stěn

ř65 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin

ř65 04-Ř dočištění povrchu po vybourání dlažeb

ř65 0Ř-1 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

ř6Ř 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

0,00
řřŘ 01-100 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO Ř01), budovy pro bydlení (JKSO Ř03) budovy pro výrobu a služby (JKSO Ř12) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo 
tvárnic nebo kovovou



Součet: : 2,714Ř5 2,71485

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
26 7214V Vnitřní kanalizace soubor 1,00000 0,00 Vlastní

Díl: 722 Vnitřní vodovod
27 7225V Vnitřní vodovod soubor 1,00000 0,00 Vlastní

Díl: 725 Zařizovací předměty

28 725110811R00 ...splachovacích soubor 1,00000 0,00 800-721 RTS

29 725014121R00 ...závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 560 mm, 
výška 400 mm

soubor 1,00000 0,00 800-721 RTS

30 725014121RT1 ...závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 560 mm, 
výška 400 mm

soubor 1,00000 0,00 800-721 RTS

31 725210821R00 ...umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 0,00 800-721 RTS

32 725017123R00 ...na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 450 mm soubor 1,00000 0,00 800-721 RTS

33 725212370R00 ... soubor 1,00000 0,00 800-721 RTS

34 725829201RT1 ...dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč Ř0 až 120 mm; ovládání pákové; povrch chrom; 
ramínko kulaté ústí, otočné; 200 mm; kartuše s regulací teploty

kus 2,00000 0,00 800-721 RTS

35 725820801R00 ...nástěnných do G 3/4" soubor 1,00000 0,00 800-721 RTS

36 725860107R00 ...D 40 mm; pro umyvadla; plast, mosaz kus 1,00000 0,00 800-721 RTS

37 725-10V Dodávka a montáž zrcadla kus 2,00000 0,00 Vlastní

38 725-9V Dodávka a montáž doplňků soubor 1,00000 0,00 Vlastní

0,00

Napojení studené a TV vody v PVC potrubí DN 20-25 TUV opatřena tep. izolací. Připojení na zařizovací předměty. V položce zahrnuto sekání drážek pro 
vodu vč. zed. začištění.

ešení viz. PD.

0,00
725 11-0Ř Demontáž klozetů

725 11-2 Klozetové mísy

0,00

Napojení výtlaku nad podlhedem v m.č.5. Budou napojeny zařizovací předměty. Čerpací stanice (např. Grundfos Sololift 2 WC-3) bude osazena v SDK 
stěně a bude opatřena reviznímí dvířky.Nad čerpací stanicí bude ve svislém potrubí osazena mechanická uzavírací klapka. Připojovací potrubí bude 
provedeno v DN40.

ešení viz PD.

1x baterie pro INVALIDY bude osazena v m.č. 4.
725 Ř2-0Ř Demontáž baterií

725 Ř6-01 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty

D+M zrcadla v Al rámu 76x102 - popis dle PD.

Závěsný bezbariérový WC klozet s hlubokým splachováním š360mm,hloubka mísy od zdi 700mm, výška od země 4Ř0mm.Například Jika OLYMP 
8206420001-2064.2

včetně sedátka

725 21-0Ř Demontáž umyvadel

725 21-1 Umyvadlo

64x55 invalidní
725 Ř2-02 Baterie umyvadlové a dřezové



Díl: 726 Instalační prefabrikáty

39 726212122R00 ...montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s mokrými procesy do masivních 
zděných konstrukcí, bez soupravy na tlumení hluku, bez ovladacího tlačitka, ovládání zepředu, 
stavební výška 7Ř cm

soubor 2,00000 0,00 800-721 RTS

Díl: 728 Vzduchotechnika
40 72286V Vzduchotechnika soubor 1,00000 0,00 Vlastní

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

41 766661112R00 ...otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do Ř00 mm kus 3,00000 0,00 800-766 RTS

42 766670011R00 ...jednokřídlového kus 1,00000 0,00 800-766 RTS

43 766695212R00 ...jednokřídlých, šířky do 100 mm kus 2,00000 0,00 800-766 RTS

44 7668121157V Montáž kuchyňských linek dřevěných soubor 1,00000 0,00 Vlastní

45 54915350R sada kování posuvných dveří zámek, miska oválná; uzamykání z jedné strany; mosaz lesklá kus 2,00000 0,00 SPCM RTS

46 54915390R sada kování posuvných dveří miska oválná, FAB zámek; uzamykání z obou stran; mosaz lesklá kus 2,00000 0,00 SPCM RTS

47 61160156R dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 ř70,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava 
lak

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS

48 61160186R dveře vnitřní š = Ř00 mm; h = 1 ř70,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava 
lak

kus 2,00000 0,00 SPCM RTS

49 61169701R dveře vnitřní h = 1 ř70,0 mm; fóliované; bezfalcové; posuvné do pouzdra; počet křídel 1; plné; 
dekor dub, buk, bílá, ořech, wenge

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS

50 61187156R práh dub; š = 100 mm; l = Ř00,0 mm; tl = 20,0 mm kus 2,00000 0,00 SPCM RTS

51 998766101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,26546 0,00 800-766 RTS

m.č.1 - řešeno v rámci D+M kuchyňské linky
m.č.2 - D+M zásobníku toaletního papíru

PVC potrubí DN150 připojeno k odvětrávací šachtě.Dodávka a montáž potrubí a větracích mřížek vč. provedení 3x průrazů a připojení vč. zednického 
začištění.

0,00
766 66 Montáž dveřních křídel kompletizovaných

766 67 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla

766 6ř Ostatní
766 6ř-17 montáž prahů dveří

m.č.3 - D+M zásobníku mýdla a papírových ručníků
m.č.4 - D+M 1x madlo pevné k WC, 1x madlo polohovací k WC, 1x madlo pevné k umyvadlu, 1x odpadkový koš, 1x zásobník na mýdlo, 1x zásobník na 
toaletní papír, 1x zásobník na papírové ručníky.

0,00
726 21-2 Klozety

Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.

0,00

Montáž kuchyňské linky vč. dodávky příslušenství dle návrhu ALNOX - 1x zásobník na mýdlo, 1x zásobník na čístící prostředek na nádobí. 1x zásobník na 
papírové utěrky, 1x MW trouba, 1 x dvojdřez vč. baterie, 2x koš zavěšený na vnitřní straně dvířek.

Dveře pro WC invalidy budou osazeny madlem.

řřŘ 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské
50 m vodorovně



Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
42,43,44,45,46,47,48,49,50, : 

Součet: : 0,26546 0,26546

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

52 767586201RT1 ...minerální, s rovnou hranou m2 14,45640 0,00 800-767 RTS

10,87+1,5864+2 14,45640

53 767581801R00 ...kazet m2 15,00000 0,00 800-767 RTS

15 15,00000

54 998767101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,05927 0,00 800-767 RTS

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
52, : 

Součet: : 0,05ř27 0,05927

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

55 771212112R00 ...velikosti do 200 x 200 m m2 7,34500 0,00 800-771 RTS

1,584+2,059+3,702 7,34500

56 771 21-2V Dlažba keramická 15x15 - dle výběru investora do 400 Kč/m2 m2    7,34580 0,00 Vlastní
1,584 1,58400

1,17*1,6*1,1 2,05920

1,98*1,7*1,1 3,70260

57 998771101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,36729 0,00 800-771 RTS

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
56, : 

Součet: : 0,3672ř 0,36729

Díl: 776 Podlahy povlakové

58 776401800RT1 ...odstranění a uložení na hromady m 15,50000 0,00 800-775 RTS

767 58-6 Podhledy

767 58-62 podhled

767 5Ř-Ř Demontáž podhledů

řřŘ 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce
50 m vodorovně

0,00

0,00
767 5Ř Montáž podhledů lamelových a kazetových

0,00
776 40-Ř Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC

771 21 Kladení dlažby keramické
do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.
771 21-5 do tmele

vč. doplňkových lišt

řřŘ 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic
50 m vodorovně



15,5 15,50000

59 776511810R00 ...lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 15,00000 0,00 800-775 RTS

15 15,00000

60 776521100R00 ...z PVC, montáž,  m2 11,95700 0,00 800-775 RTS

10,87*1,1 11,95700

61 28410113R linoleum přírodní; podklad juta; v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 30 000 mm; tl. 4,00 mm; třída 
zatížení 23, 34, 43; protiskluzné

m2 11,95000 0,00 SPCM RTS

62 998776101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,06274 0,00 800-775 RTS

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
60,61, : 

Součet: : 0,06274 0,06274

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot

63 777652955R00 ...penetračními m2 19,00000 0,00 800-773 RTS

64 998777101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,00152 0,00 800-773 RTS

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
63, : 

Součet: : 0,00152 0,00152

Díl: 781 Obklady keramické

65 781475112R00 ...150 x 150 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 38,87850 0,00 800-771 RTS

10,6425 10,64250

12 12,00000

16,236 16,23600

66 78147-1V Obklad keramický - dle výběru investora do 450 Kč/m2 m2    38,87850 0,00 Vlastní
15*0,15*(1,6+0,9+0,9+0,9)*1,1 10,64250

12 12,00000

2,25*(1,98+1,7+1,18+1,7)*1,1 16,23600

67 998781102R00 ...v objektech výšky do 12 m t 0,97002 0,00 800-771 RTS

776 51-Ř Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy

776 52 Lepení povlakových podlah z plastů
776 52-1 Lepení povlakových podlah z plastů - pásy

řřŘ 77-6 Přesun hmot pro podlahy povlakové

7Ř1 47 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických
7Ř1 47-5 kladených do tmele

vč. doplňkových lišt

řřŘ 7Ř Přesun hmot pro obklady keramické

vodorovně do 50 m

0,00
777 65-ř Opravy podlah nátěry disperzními

řřŘ 77-7 Přesun hmot pro podlahy syntetické
50 m vodorovně

0,00



Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
65,66, : 

Součet: : 0,ř7002 0,97002

Díl: 783 Nátěry

68 783225100R00 ...dvojnásobné + 1x email m2 4,35000 0,00 800-783 RTS

1,45*3 4,35000

Díl: 784 Malby

69 784195122R00 ...hlinkové,  , barevné, dvojnásobné m2 75,55000 0,00 800-784 RTS

62+5+3+5,55 75,55000

Díl: 785 Tapety

70 785411800R00 ...výšky do 3,Ř m, papírových m2 46,50000 0,00 800-784 RTS

46,5 46,50000

Díl: M21 Elektromontáže
71 M21-3V Elektroinstalace soubor 1,00000 0,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

72 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 3,66708 0,00 821-1 RTS

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
18,19,20,21,23,24,28,31,35,53,59, : 

Součet: : 3,6670Ř 3,66708

73 979081111R00 ...do 1 km t 3,66708 0,00 801-3 RTS

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
18,19,20,21,23,24,28,31,35,53,59, : 

Součet: : 3,6670Ř 3,66708

74 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 3,66708 0,00 801-3 RTS

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
18,19,20,21,23,24,28,31,35,53,59, : 

Součet: : 3,6670Ř 3,66708

75 979082111R00 ...do 10 m t 3,66708 0,00 801-3 RTS

0,00
7Ř3 22 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické

ř7ř 0Ř-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

viz výkaz výměr elektro a PD.

0,00
ř7ř 0Ř Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot
ř7ř 0Ř-7 nakládání na dopravní prostředky

ř7ř 0Ř-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

včetně pomocného lešení.

0,00
7Ř4 45 Malby z malířských směsí

0,00
7Ř5 41 Odstranění tapet lepených výšky do 3,Ř0 m

0,00



Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
18,19,20,21,23,24,28,31,35,53,59, : 

Součet: : 3,6670Ř 3,66708

76 979990001R00 ...stavební suti t 3,66708 0,00 801-3 RTS

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
18,19,20,21,23,24,28,31,35,53,59, : 

Součet: : 3,6670Ř 3,66708

ř7ř 0Ř-4 Poplatek za skládku


